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VENDIM

N 40 ydats 09,40 2020

MIRATIMI I SHPALLJES JO AKTIVE I PROGRAMEVE TE STUDIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2020-2021

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 “ Per arsimin e lari¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
1 larte né Republikén e Shqipérisé ", Vendimit nr. 418, daté 10.05.2017 “Pér Standartet, kriteret dhe
Pprocedurat pér hapjen, riorganizimin, ndarjen, bashkimin ose mbylljen e institucioneve 1¢ arsimit 1¢ larté
dhe ¢ degéve té tyre *, dhe Vendimit ur. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementet e programeve & studimit té
ofruara nga institucionet e arsimit 1 larts ", Vendimit nr. 879 , daté 18. 12. 2019 , pér disa ndryshime
dhe shtesa né vendimin nr. 41, daté 24.01.2018 & Késhillit & Ministrave “Pér elementét e programeve &
Studimit ¢ ofruara nga Institucionet e Arsimit 6 Larte”, Udhzimit nr. 1, daté 14.01.2020 per
“Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizmin dhe mbylljen e institucioneveté arsimit té
larté, degéve & tyre, njésive kryesore dhe programeve 1 studimit, si dhe Pér ndarjen ose bashkimin e
institucionit t¢ t¢ arsimit t¢ larté”, udhézimit nr. 23, dat& 28.09.2020, pér njé shtesé né udhézimin nr. 1 ,
daté 14.01.2020 “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, viorganizmin dhe mbylljen e
institucioneveté arsinit té larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve 1€ studimit, si dhe pér
ndarjen ose bashkimin e institucionit t t& arsimit 16 larte” i ndryshuar, dhe udhézimin nr. 22, daté
03.09.2020, pér disa shtesa dhe ndryshime né udhézimin nr. 1, daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin

dhe procedurat pér hapjen, riorganizmin dhe mbylljen e institucioneveté arsimit 1 larté, degéve té tyre,
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njésive kryesore dhe programeve t studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té té arsimit

1€ lare” ;

Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej n& mbledhije e tij t& datés, 09. 12. 2020, diskutoi rreth t&
gjitha programeve t& studimit pas pérfundimit regjistrimeve t& reja né vitin akademik 2020 — 2021.

Pas diskutimeve, Senati Akademik vlerésoi gjendjen e kétyre programeve né perputhje me kuadrin ligjor
dhe béri njé identifikim t& programeve t& studimit t& cilat, p&r dy vite t& njépasnjéshme akademike nuk
kané patur student t regjistruar.

Né pérfundim t& diskutimeve Senati Akademik;

VENDOSI:

1. Miratimin dhe shpalljen jo aktive pér vitin akademik 2020 - 2021 pér mos regjistrimin e

student®ve pér dy vitet t& nj&pasnjéshme né programet e studimit t& méposhtme:

Program i studimit te ciklit t& paré “Bachelor” né Matematiké — Fizikg

Program i studimit t& ciklit t& paré “Bachelor » né Fiziké dhe Teknologji Informacioni
Program i studimit t& ciklit t& parg “Bachelor” né Gjuhé Italiane

Program i studimit t& ciklit t& dyté “Master i Shkencave” né Biologji Mjedisi dhe
Zhvillimi

Program i studimit t& ciklit t& dyt& “Master i Shkencave” né Gjuhési

Program i studimit & ciklit t& dyt& “Master i Shkencave” né Letérsi

Program i studimit t& ciklit t& dyt& “Master i Shkencave” né& Mésuesi pér Arsimin Fillor

klasa [-VI

2. Universiteti “Eqrem Cabej”, né pérputhje me kuadrin ligjor do t& ndjeké procedurat pér mbylljen e

kétyre programeve t& studimit n& zbatim t& udhézimit nr. 1 daté 14.01.2020.
3. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit t& Universitetit “Eqrem Cabej”.
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